



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
01 de julio de
2021 17:54:53

Factura
FAC1_0006194

Folio Fiscal
A2F4A18E-C350-482D-A2A2-
E5BA3B369E04

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTU016	30102304	2	R-400 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$784.48	\$1,568.96
PTR028	30102304	1	PTR 4" X 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$1,120.69	\$1,120.69
PTR025	30102304	1	PTR 3" X 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$896.55	\$896.55
PTU015	30102304	3	R-300 PINTADO C-18	H87	PIEZA	\$634.48	\$1,903.44
LNL028	30102004	2	LAMINA NEGRA 4 X 8 C.18	H87	PIEZA	\$1,413.80	\$2,827.60
H.SEG02	27111552	3	SEGUETA LENOX FINO	H87	PIEZA	\$22.41	\$67.23
H.SEG01	27111552	3	SEGUETA LENOX GRUESO	H87	PIEZA	\$22.42	\$67.26

Total Con Letra
NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUATRO PESOS 01/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 8,451.73
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,352.28
 TOTAL: 9,804.01

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|A2F4A18E-C350-482D-A2A2-
 E5BA3B369E04||FIN1203015JA||9EPvFTVmHcq7hU5lk3mS7+gOEF2xYYEeqy6faJPhQxLLXLAEEEnQiObFUKJz1i1dVTsn/WT9VYhsfeqLvZtd8niklBoLuxYRLiWfWC+jeZPS8asN0Dal5y1Ev/5pYp3k4sdCKQeJ/rmwM+4WxHhYTAjER/NuS3XeuHibtwX8G9vsjKCr2dN11pHFwCQnNIY4qkVnT9rDtyPukMeMHVo5CVz/NvM2A6+HjOcjA/R5h0HmO9rraaeLguBYNYu6RRpd//3V/1rOWiuDJTr/eMfeMqjlm9zbDXptU+94o/1b079+L7jrgU1PGQCKf7/HwZhm50YSwLQ0IW5XH0z+Gg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 J9EPvFTVmHcq7hU5lk3mS7+gOEF2xYYEeqy6faJPhQxLLXLAEEEnQiObFUKJz1i1dVTsn/WT9VYhsfeqLvZtd8niklBoLuxYRLiWfWC+jeZPS8asN0Dal5y1Ev/5pYp3k4sdCKQeJ/rmwM+4WxHhYTAjER/NuS3XeuHibtwX8G9vsjKCr2dN11pHFwCQnNIY4qkVnT9rDtyPukMeMHVo5CVz/NvM2A6+HjOcjA/R5h0HmO9rraaeLguBYNYu6RRpd//3V/1rOWiuDJTr/eMfeMqjlm9zbDXptU+94o/1b079+L7jrgU1PGQCKf7/HwZhm50YSwLQ0IW5XH0z+Gg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 xZnSi5PkClXn4r09/TrwZCu4ehUpWcYkvs/tQLyX1pbShMnaxbROgr/VVA6NG+quf0ZCQUnFodExpXVTCEY6SeZZEV+F/IsW8eq5oEr5qzñzfpmfAOatMbFpvsC15npM2Fzh08TNERylhohkdXxvF38ro/4naSQA7TwqWbCEKiENIu7emM/CvVdb9rnCXIn8USYfOnTnospezGpdkrvS902u+aXkYagD0I27+cNfLIZrhrubFGSHCE9dCDpQXEP0vnGRipSgtgDtjXyggfWj+TSbb0jf8Aa3K+XvTslZvhYDSkyNKP4vFuu4iYVnwlSN1hk9tz9AvZusLCCd5PA==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 01 de julio de 2021 17:54:50	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	01 de julio de 2021 17:54:53	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0006478		